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Rt. EMIH DURAKL

MdE, HB, Apr 10

Miasln Bashkiaka Nr5, Kodl Poglar 1018
TIRAME

RIFT : L 01417011 K

Tallax +1554225§744 |, Cal . 0592042251
Emall.albavdibBarnail.can MautEvaho.com

Tirané, mé 25.04.2019
Lénda: Pér fillimin e procedurave té auditimit ligjor,
Pér Parting Lidhja e Blerte Shqiptare,(L.B.SH).
Drejtuar kryetarit: z. Brixhida Kokédhima
Adresa e selisé: Re."Durrésit”,Pallati 79,Shk.1,Kati 2, Tirané.

Me vendimin Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve(KQZ) nr.112, datg 27.03.2019,
jemi caktuar me cilesine ¢ ckspertit kontabé&l (audimesit ligior) pér auditimin e
fondeve t&€ pérftuara dhe 1€ shpenzuara nga Partia Lidhja e Blerte
Shaiptare,(L.B.SH} pér vitin kalendarik 2018, t& deklaruara né raportin financiar
vietor dhe né raportime t€ tjera financiare dorézuar KQZ-sé pér kété periudhé,

Sipas kontratés s¢ datés 23.04.2019, me palén angazhuese KQZ-ng, objekti i
misionit & auditimit eshts: "Kryerja e auditimit ligjor t¢ detyrueshém té fondeve té
pérfituara dhe & shpenzuara giaté vitit kalendarik 2018, nga partité politike né
pérputhje me ligiin nr. 8380, daté 17.02.2000 “Pér partité politike”, i ndryshuar,
aktet nénligiore té KQZ-5é té miratuara pér kété géllim, hgiin nr. 10091, daté
03.03.200% “Pér auditimin ligior, organizimin e praofesionit t& ekspertit kontabél té
regfistruar dhe té kontabilistit té miratur”, i ndryshuar, dhe ligiin nr. 9228, daté
29.04.2004 “Peér kontabilitetin dhe pasgyrat financiare”, si dhe aktet nénligjore 1é
nxjferva né bazé dhe pér zbatim té tyre” dhe afati kufi [ p&rfundimit & procesit te
auditimit eshte 22 Maj 2019,
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Per kryerjem me sukses te misionit, brenda kohes se percaktuar né kontrate, ne
presim bashképunim tuaj dhe té personelit ge merret me sherbimin kontabel péx te
na bere 18 disponueshém dokumentacionin kontabel rregjistrimet dhe informacione
té tjera g& do 1€ kérkohen ng lidhje me auditimin toné.

Tu lutem konfirmoni martjen e kerkeses dhe na krijoni mundgsing e njé takimi né
seline e partis€ tuaj sa me shpejt 1€ jeté e mundur, pér € péreakivar termat ¢
angazhimit t& auditimit,

Pérgjigjjen drejtoheni né adresén né krye t& shkresés, ose me poste elektronike ne
kete adrese:hsulaj@yahoo.com

Faleminderit!

ALB-AUDIT sh.p.k
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CEL: 0692042251

Email: hsulaj@yahoo.com

Aunditim. Taksave.Consulting Keshillues Financlar.Sherbim Kontabel Page 2of 1



